
,,Expozice Arktidy - lední medvědi" 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 5. 1 O. 2017 
dodatek dle zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění, v souladu se zákonem 

č. 121/2000 Sb., v platném znění, je uzavřen mezi těmito stranami 

1. Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
se sídlem: U Trojského zámku 3/120, 171 00 Praha 7 
zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
I Č : 00064459 
DIČ: CZ 00064459 
Právní forma: příspěvková organizace 
bankovní spojení: PPF Banka, č.ú. : 2000980001/6000 
(dále jen objednatel) 

a 

2. G. L. ARCHITEKTI s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 91165 
se sídlem: 5. máje 562/26, 155 00 Praha 5 
jednající: Akad. arch . Vlastimilem Vagadayem, jednatelem společnosti 
IČ: 267 46 999 
DIČ: CZ26746999 
bankovní spojení: ČSOB Praha 6, č . ú .:181280418/0300 
(dále jen zhotovitel) 

I. 
Předmět smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na základě dosavadního průběhu plnění díla a po vzájemné 
dohodě smluvních stran , v souladu s bodem 6 čl. 6.2. Smlouvy o dílo ze dne 5. 1 O. 2017 
na následujících změnách předmětné smlouvy. 
Dodatek vzniká na základě „vyvolaných investic projektu" viz.zápisy z kontrolních dnů 
stavby č . 26 ze dne 16. 4. 2018 a č . 27 ze dne 24. 4. 2018. 

Předmětem dodatku č . 1 je: 

1. Rozšíření projektové dokumentace o tyto technologické objekty: 
- technologie retenční nádrže 
- biologické čištění 
- přeložka kabelů 

- přeložka kanalizace 
- přeložka pitné vody 

2. Rozšíření projektové dokumentace o tyto stavební objekty: 
- komunikace 
- provizorní komunikace 
- retenční nádrž 
- opěrné zdi 

1 



,,Expozice Arktidy - lední medvědi" 

Dokumentace bude zhotovena v těchto výkonových fázích: 

1/1 VF 03 DUR vypracování dokumentace pro územní řízení 
včetně kvalifikovaného odhadu nákladů 

1/11 VF 04 DSP vypracování dokumentace pro stavební řízení 
včetně upřesněného výkazu výměr 

1/111 VF 05 DPS + DZS vypracování dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 
v podrobnosti dokumentace provedení stavby včetně položkového rozpočtu 

I/IV VF 08 ATD výkon autorského dozoru 

li. 
Cena a termíny plnění 

11/1 Cena díla činí částku 3 489 550,-Kč bez DPH 
(slovy: tři miliony čtyři sta osmdesát devět tisíc pět set padesát korun českých) , 
DPH činí 732 805,-Kč (slovy:sedm set třicet dva tisíc osm set pět korun českých) částka 
včetně DPH činí 4 222 355,-Kč 
(slovy: čtyři miliony dvě stě dvacet dva tisíc tři sta padesát pět korun českých) 

11/11 Cena za jednotlivé výkonové fáze (části díla) Dodatku č . 1 jsou stanoveny v příloze 
č . 1 tohoto dodatku. 

11/111 Zhotovitel se zavazuje postupně předat dílo specifikované v čl. I tohoto dodatku 
v termínech uvedených v časovém harmonogramu, který je přílohou č . 2 tohoto dodatku. 

Ill. 
Další ujednání 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 
Ve všem, co není uvedeno v tomto dodatku č . 1 se smluvní strany řídí uzavřenou 
Smlouvou dílo ze dne 5. 10. 2017. 

2. Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 2 
obdrží zhotovitel a dva objednatel. 

3. Účastníci dodatku č . 1 Smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetli, že je výrazem jejich 
pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2 



v ,,Expozice Arktidy - lední medvědi" 

Přílohy: 

Tyto přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 5. 1 O. 2017. 

Příloha č . 1 - Platební harmonogram 
Příloha č . 2 - Cílový časový harmonogram 

za objednatele: 

Mgr.Miroslav Bobek 
Zoologická zahrada hl.m. rahy, r 

3 

za zhotovitele: 

(b/b t-0Nb v Praze dne ............. ..... . 

ak. arch . Vlastimil Vagaday 
G.L.Architekti s.r.o., jednatel 



PLATEBNÍ HARMONOGRAM 

.. 

VÝKONOVÉ FÁZE PROJEKT U 

TECHNOLOGICKÉ OBJEKTY 

PS 05 TECHOLOGIE RENTENČNÍ NÁDŽE 

PS 07 BIOLOGICKÉ ČIŠTĚNÍ 

10 ... PŘELOŽKA KABELŮ 
10 ... PŘELOŽKA KANALIZACE 

10 ... PŘELOŽKA PITNÉ VODY 

CELKEM TECHNOLOGICKE OBJEKTY 

STAVEBNÍ OBJEKTY -

50 14a KOMUNIKACE 

50 14b PROVIZORNÍ KOMUNIKACE 

50 15 RETENČNÍ NÁDRŽ 

50 17-1 9 OPĚRN É ZDI 

CELKEM STAVEBNI OBJEKTY 

Cena bez DPH jednotlivé fáze projektu 

PROJEKTOVÉ PRÁCE CELKEM BEZ DPH 

VYSE DPH 21% 

PROJEKTOVÉ PRÁCE CELKEM S DPH -

Příloha č.1 

"EXPOZICE ARKTIDY - LEDNÍ MEDVĚDI " 
SPECIFIKACE PROJEKTOVÝCH NÁKLADŮ 

''VYVOLANÉ INVESTICE" 

cena celkem bez DPH DUR DSP DZS AD 
15% 29% 44% 12% .. 

' 915 200,00 Kč ' I • 

i 146 850,00 Kč 
I 150 000,00 Kč !. ~ 

250 000,00 Kč 

190 000,00 Kč 

1 652 050,00 Kč 
• JEDNOTLIVÉ VÝKONOVÉ FÁZE PROJEKTU PROCENTUELNĚ DLE ČKA 

I 

171 750,00 Kč 
(' 1,11 

113 250,00 Kč I 

1 153 500,00 Kč 

399 000,00 Kč 

1 837 500,00 Kč 
r 

3 489 550,00 Kč 

3 489 550,00 Kč 

732 805,00 Kč 

4 222 355,00 Kč 

• TERMÍNY PLNĚNÍ JSOU SPECIFIKOVÁNY DLE AKTUALIZOVANÉHO ČASOVÉHO 

HARMONOGRAMU, KTERÝ JE PŘÍLOHOU č.2 DODATKU č. 1 SoD 

523 432,50 Kč 1 01 1 969, 50 Kč 1 535 402,00 Kč 41 8 746,00 Kč 

I s.r.o. 
lflllif.lH4U~$. ~ 5 00, P5 

7,1 50 00, P5 
26 ~ 6999 

' 



Harmonogram plněn í 

17-037 LEME 

ID 

-i 

2 13 
:i 13 
4" 

5 

6 

7 13 
8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

{9 

20 

„ 2 1 

·22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 8 
3 1 

32 

33 

34 

:i5 

36 

37 

38 

39 

40 [3 
41 8 
42 8 
43 8 
44 8 
45 8 
46 8 
47 8 
48 

49 · 

50 

51 

52 

53" 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 
·-

68 

69 

70 

71 

72 
73 

- 74 

75 

EXPOZICE ARKTIDY - LEDNÍ MEDVĚDI 

VF 1 PPR-: PŘÍPRAVÁZAÍ<ÁZKYiJŘBU 
nabidka zhotovitele 

projednání nabídky 

uzavřeni SOD 

podpis SOD na projekt 

VF 2 STS - NÁVRH / STUDIE STAVBY 

zpracováni hrubopisu dokumentace 

pfedjednáni s DO. městem. SÚ 

zapraco'Jani pfipcminek 

hrubopis dokonéen 

projednáni dokumentace - stanoviska DO 

zapracováni připominek 

dokumentace dokončena 

VF 2.1 PPO - OBSTARÁNÍ PROJEKTOVÝCH PODKLADŮ 

analyza za<ázky 

podklady t zadáni 

obstaráni pOOkladU 

podklady dokonéeny 

VF 2.2 - EIA - OZNÁMENÍ PODLI MITNÍHO ZÁMĚRU (při l. 3a) 

zpracováni specieln ich studil 

zpracováni dokumentace 

oznámeni záměru 

zjišťovac i řízeni 

závér zjišťovaciho řizen í 

VF 3 DUR - ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ 

zpracováni hrubopisu dokumentace 

hrubopis dokončen 

projednání dokumentace - stanoviska DO 

zapracováni př ipom ínek 

podáni žádosti 

zahájeni řizen i 

ú ředn í deska 

veřejné ústni projednáni 

vydáni rozhodnuli 

UR vydéno 

úředn í deska 

prévni moc 

nabyti PM 

VF 4.1 VR / DR - VODOPRÁVNI ŘÍZENI 

zpracováni hrubcpisu dokumentace 

hrubopis dokončen 

projednéni dokumentace - stanoviska DO 

podáni žOOosti 

řízen i 

vydáni VR a DR 

PM 

nabyti PM 

VF 4.2 DSP -STAVEBNÍ ŘÍZENÍ - OBJEKTY 

zpracováni hrubopisu dokumentace 

hrubopis dokonCen 

projednénl dokumentace - stanoviska DO 

podáni žadosli 

řizen í 

vydáni SP 

PM 

nabyti PM 

VF 5 DPS -DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY 

zpracováni hrubopisu dokumentace 

hrubopis dokončen 

projednéni dokumentace - klient 

zapracovénl připominek 

dokumentace dokončena 

VF 6 DZS - DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY 

56 

hrubopis dokonCen 

projednáni dokumentace - klient 

zapracováni pfipcmínek 

dokumentace dokončena 

-- - VDS VÝBĚROVÉ ŘÍZEN Í NA DODAVATELE STAVBY 

nabidky 

vyh<Xlnocenl 

uzavřeni SoD 

zahájeni stavby 

VF 7 ATD -AUTORSKÝ DOZOR 

zahájení 

1'5 
OO,P5 

99 

Příloha č. 2 

Doba · Předchůdci Nazvy trviin i 
trv.ini 

66dny 

O dny 

15 dny 2 

15 dny 3 

3dny4 

48 dny 

15 dny5 

5 dny7 

5dny8 

Odny9 

20 dny 10 

3 dny 11 

o dny 12 

54 dny 

10 dny 5 

4 dny 15 

40 dny 16 

O dny 17 

67dny 

22 dny 13;18 

22 dny 13 

O dny21 

45 dny22 

o dny 23 

263 dny 

61 dny7 

O dny26 

133 dny 27 

3 dny 28 

O dny 29:24 

10dny30 

12 dny 31 

"IO dny 32 

7dny33 

O dny 34 

12 dny 35 

15 dny 36 

O dny 37 

147 dny 

45dny38 

o dny 40 

45 dny41 

o dny 42;38 

45dny43 

O dny44 

12 dny45 

O dny46 

270 dny 

109 dny30 

O dny49 

44 dny 50 

O dny51;47 

45 dny52 

O dny 53 

12 dny54 

O dny 55 

140 dny 

128 dny 56;47 

Odny58 

5 dny59 

7 dny60 

O dny61 

139 dny 

128 dny 56;47 

O dny64 

5dny65 

6 dny66 

O dny67 

65 dny 

35 dny62:67 

24 dny70 

6 dny71 

O dny72 

O dny 

Odny73;56:47 

1 / 1 28.06. 18 


	doc20180817121742
	dodatek č. 1



